
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Григорьева Полина Юрьевна  Бадминтон  

2.  Галиахметов Амир Аделевич  Бокс  

3.  Замалиева Камиля Ильшатовна  Бокс  

4.  Чебышев Даниил Георгиевич  Бокс  

5.  Садыкова Розалина Ильдаровна  Борьба на поясах  

6.  Салахутдинов Раиль Ринатович   Борьба на поясах  

7.  Тимошенко Макар Сергеевич  Борьба на поясах  

8.  Ахмадалиев Арслан Шухратович  Киокусинкай  

9.  Нуртдинов Альнур Альвертович  Киокусинкай  

10.  Шигапов Ирек Рустемович  Киокусинкай  

11.  Семенова Дарья Алексеевна  Легкая атлетика  

12.  Журавлева Юлия Николаевна  Плавание   

13.  Сафиуллов Эмиль Рамисович  Спортивная борьба  

14.  Занин Матвей Алексеевич  Спортивная гимнастика  

15.  Лисичкина Карина Иосифовна  Спортивно-прикладное собаководство  

16.  Гадельшин Азат Радикович  Спортивный туризм  

17.  Даукна Виктория Альбертовна  Спортивный туризм  

18.  Салаватуллин Артур Робертович  Спортивный туризм  

19.  Кумаева Ульяна Витальевна  Тяжелая атлетика  

20.  Молчанов Владислав Леонидович  Тяжелая атлетика  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

08.07.2022 г.Казань                    №         137/н 

 



21.  Галимов Ансель Габделнурович  Хоккей  

22.  Аминова Самира Дамировна  Художественная гимнастика  

23.  Гатина Амина Алмазовна  Художественная гимнастика  

24.  Патранин Данил Романович  Художественная гимнастика  

25.  Галявиев Самат Рафкатович  Шахматы  

 
2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.   Котенков Артур Владимирович  Киокусинкай  

2.  Новиков Константин Алексеевич  Киокусинкай  

3.  Нотфуллин Ринас Фанилевич  Киокусинкай  

4.  Хамидуллин Самир Ленарович  Киокусинкай  

5.  Шайхутдинов Алмаз Наильевич  Киокусинкай  

6.  Чухнин Данил Григорьевич  Легкая атлетика  

7.  Генч Мустафа-Амаль Левентович  Плавание   

8.  Григорьев Сергей Михайлович  Плавание   

9.  Шайдуллин Эдуард Альбертович  Плавание   

10. , Клёнкин Сергей Владимирович  Практическая стрельба  

11.  Перов Сергей Ильич  Прыжки на батуте  

12.  Журавлев Юрий Александрович  Радиоспорт  

13.  Евсеева Арина Алексеевна  Спортивная акробатика  

14.  Чечнева Валерия Александровна  Спортивная акробатика  

15.  Аблямитов Рустем Диляверович  Спортивная гимнастика  

16.  Гимаев Карим Марселевич  Спортивная гимнастика  

17.  Гафурова Самина Ленаровна  Спортивная гимнастика  

18.  Гумерова Сюмбель Ильнуровна  Спортивная гимнастика  

19.  Дудкина Василиса Алексеевна  Спортивная гимнастика  

20.  Ермохина Екатерина Евгеньевна  Спортивная гимнастика  

21.  Зиятдинова Алсу Маратовна  Спортивная гимнастика  

22.  Зыков Дмитрий Сергеевич  Спортивная гимнастика  

23.  Кузнецов Тимур Андреевич  Спортивная гимнастика  

24.  Панаева Александра Игоревна  Спортивная гимнастика  

25.  Подманкова Карина Сергеевна  Спортивная гимнастика  

26.  Тронин Трофим Андреевич  Спортивная гимнастика  

27.  Трофимов Родион Викторович  Спортивная гимнастика  



28.  Устян Сергей Сосович  Спортивная гимнастика  

29.  Хафизов Марат Рустемович  Спортивная гимнастика  

30.  Гатауллин Тимур Алмазович  Стендовая стрельба  

31.  Меркель Александер  Тяжелая атлетика  

32.  Ермолаева Алёна Андреевна  Фитнес-аэробика  

33.  Зорина Юлия Вадимовна  Фитнес-аэробика  

34.  Санникова Елизавета Сергеевна  Фитнес-аэробика  

35.  Сигида Валерия Александровна  Фитнес-аэробика  

36.  Афанасьева Карина Константиновна  Хоккей на траве  

37.  Аюпова Камиля Римазовна  Хоккей на траве  

38.  Боровкова Вероника Евгеньевна  Хоккей на траве  

39.  Боровкова Виктория Евгеньевна  Хоккей на траве  

40.  Валетова Эвелина Юрьевна  Хоккей на траве  

41.  Константинова Кира Артемовна  Хоккей на траве  

42.  Хабибуллина Камила Дамировна  Хоккей на траве  
 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Куранова Ульяна Александровна  Спортивная гимнастика  

 
 

 

И.о. министра                                                                                        Х.Х.Шайхутдинов 


